АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2020 года                                                                      № 75
п. Октябрьский

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоении им идентификационных номеров

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоить им идентификационные номера согласно приложению, к настоящему постановлению.
          2. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 24 марта 2017 г. № 34 «Об утверждении перечня автомобильных дорог не общего пользования местного значения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
           4.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Октябрьского сельского поселения                                         В.В. Шишацкий
	Приложение

к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 13.08.2020 № 75

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный

номер дороги
	Титульное наименование внутри-поселковой дороги
	Протяженность

(м.)
	Покрытие

	с усовершенствованным типом покрытия (м.)
	с покрытием переходного типа

(м.)
	с грунтовым покрытием (м.)

	поселок Октябрьский

	1.
	20 235 836 ОП МП 01
	Автодорога по улице 50 лет Октября
	1800
	1200

	600

	2.
	20 235 836 ОП МП 02
	Автодорога по улице Комсомольская
	1200
	1200

	3.
	20 235 836 ОП МП 03
	Автодорога по улице Космонавтов
	700
	700

	4.
	20 235 836 ОП МП 04
	Автодорога по улице Краснознаменная
	300
	300

	5.
	20 235 836 ОП МП 05
	Автодорога по улице Молодежная
	1100

	1100

	6.
	20 235 836 ОП МП 06
	Автодорога по улице Набережная
	1500
	800

	700

	7.
	20 235 836 ОП МП 07
	Автодорога по улице Новая
	660
	660

	8.
	20 235 836 ОП МП 08
	Автодорога по улице Октябрьская
	400

	400

	9
	20 235 836 ОП МП 09
	Автодорога по улице Пушкинская
	1500
	1500

	10
	20 235 836 ОП МП 10
	Автодорога по улице Садовая
	800

	350
	450

	11
	20 235 836 ОП МП 11
	Автодорога по улице Солнечная
	1600

	375
	1225

	поселок Тойда 1-я

	12.
	20 235 836 ОП МП 12
	Автодорога по улице Заречная
	900

	180
	720

	13
	20 235 836 ОП МП 13
	Автодорога по улице Молодежная
	300

	300

	14
	20 235 836 ОП МП 14
	Автодорога по улице Северная
	700

	190
	510

	15
	20 235 836 ОП МП 15
	Автодорога по улице Вишневая
	800

	800

	16
	20 235 836 ОП МП 16
	Автодорога по улице Дорожная
	900
	400
	230
	270

	17
	20 235 836 ОП МП 17
	Автодорога по улице Солнечная
	900
	200
	700

	18
	20 235 836 ОП МП 18
	Автодорога по улице Центральная
	800
	800

	19.
	20 235 836 ОП МП 19
	Автодорога по улице Школьная
	1000
	400
	144
	456

	село Сергеевка

	20
	20 235 836 ОП МП 20
	Автодорога по улице Заречная
	1700
	1700

	21
	20 235 836 ОП МП 21
	Автодорога по улице Ленина
	1800

	1200
	600

	22
	20 235 836 ОП МП 22
	Автодорога по улице Понявина
	1500

	1500

	23
	20 235 836 ОП МП 23
	Автодорога по улице Советская
	1850
	150

	1700

	поселок Тойда

	24
	20 235 836 ОП МП 24
	Автодорога по улице Железнодорожная
	1400
	1400

	25
	20 235 836 ОП МП 25
	Автодорога по улице Заводская
	1000
	1000

	26
	20 235 836 ОП МП 26
	Автодорога по улице Молодежная
	1000
	1000

	27
	20 235 836 ОП МП 27
	Автодорога по улице Афанасьевская
	3000

	300
	2700

	          поселок Кировское

	28
	20 235 836 ОП МП 28
	Автодорога по улице Центральная
	1000

	1000

	29
	20 235 836 ОП МП 29
	Автодорога по улице Школьная
	400

	232
	168

	30
	20 235 836 ОП МП 30
	Автодорога по улице Садовая
	500

	400
	100

	31
	20 235 836 ОП МП 31
	Автодорога по улице Заречная
	300

	300

	село Новохреновое

	32
	20 235 836 ОП МП 32
	Автодорога по улице Зеленая
	800

	800

	33
	20 235 836 ОП МП 33
	Автодорога по улице Луговая
	1200

	1200

	34
	20 235 836 ОП МП 34
	Автодорога по улице Молодежная
	600

	600

	35
	20 235 836 ОП МП 35
	Автодорога по улице Пробуждение
	2000

	305
	1695

	36
	20 235 836 ОП МП 36
	Автодорога по улице Речная
	700

	401
	299

	37
	20 235 836 ОП МП 37
	Автодорога по улице Совхозная
	1500

	1000
	500

	38
	20 235 836 ОП МП 38
	Автодорога по улице Степная
	900

	900

	39
	20 235 836 ОП МП 39
	Автодорога по улице Школьная
	1000

	880
	120

	поселок Тойденский

	40
	20 235 836 ОП МП 40
	Автодорога по улице Садовая
	1000

	1000

	41
	20 235 836 ОП МП 41
	Автодорога по улице Транспортная
	700
	700

	42
	20 235 836 ОП МП 42
	Автодорога по улице Юбилейная
	1400

	1400

	поселок Тойда 2-я

	43
	20 235 836 ОП МП 43
	Автодорога по улице Труда
	700

	700

	44
	20 235 836 ОП МП 44
	Автодорога по улице Шамшиной
	3000

	300
	2700

	поселок Партизан

	45
	20 235 836 ОП МП 45
	Автодорога по улице Рыбхозная
	800

	300
	500

	поселок Шанинский

	46
	20 235 836 ОП МП 46
	Автодорога по улице Долгопрудная
	300

	300

	ИТОГО
	50410
	13410
	11837
	25163

PAGE